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#ふわとろ！鉄板うな玉 Fluffy Eel & Soft Egg Skillet 鬆軟滑嫩!鐵板鰻魚煎蛋 살살녹는! 철판 장어계란말이 472 ● ● ● ●

（共通）うなぎの山椒アヒージョ Eel Ajillo with Japanese Pepper 西式油爆山椒鰻魚 장어 산초 감바스 293 ● ● ● ● ●

（共通）うなぎと山椒のトロたま焼きスパ
Eel & Soft Egg Stir-Fried
Spaghetti with Japanese Pepper

山椒鰻魚蛋黃炒義大利麵
장어와 산초 반숙달걀 볶음 스
파게티 741 ● ● ● ● ● ●

#お通し（チャイカレーナッツ） - - - 113 ●

#お通し（スモーク野沢菜） - - - 14 ● ●

#サカバの鉄板サムギョプサル
Sakaba's Teppanyaki
Samgyeopsal

鐵板烤五花肉 철판삼겹살 530 ● ● ● ●

#追加サンチュ（２枚） With Sangchu (2 leaves) 追加生菜（2片） 추가 상추 (2장) 1 ●

#スモーク漬物２種盛り（いぶりがっこ＆
スモーク野沢菜）

Two kinds of Smoked Pickles
(Smoked Daikon Radish Pickles
& Smoked Nozawana Pickles)

2種煙燻醃菜(醃蘿蔔&野澤菜)
훈연 절임 2종 모둠（이부리갓
코 & 훈연 노자와）

32 ● ●

#キャラメルナッツチョコレート Caramel Nuts Chocolate 焦糖堅果巧克力 캐러멜 너츠 초콜릿 254 ● ●

＃トマトのキムチ和え Kimchee & Tomatoes 番茄拌泡菜 토마토 김치무침 46 ● ●

#うずらの味玉 Seasoned Boiled Quail Egg 醬油漬鵪鶉蛋 메추리알 장조림 130 ● ● ●

Allergenic materials Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명
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／杯
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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食物アレルゲン

Food allergens
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エネルギー（kcal）
／杯
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

#“旨赤身”牛ナカニクのカルパッチョ～
ざくざくガーリックソース～

“Delicious Lean Beef” Outside
Flat Carpaccio with Crunchy
Garlic Sauce

火烤紅肉牛肩肉片佐酥脆蒜泥
醬

담백한 설도부위의 카르파초～
바삭한 갈릭소스～

292 ● ● ● ● ● ● ●

#酒の肴になる海鮮おつまみユッケ
Seafood Yukhoe (Seasoned Raw
Seafood Mix)

冷拌綜合海鮮下酒菜 술도둑 - 해물 안주 육회 201 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

#極・とろける鶏トロレバー
Super Melt-in-your-mouth
Chicken Liver

極・入口即化雞肝
입안에서 살살녹는 부드러운
닭 간

102 ● ●

#まぐろとアボカドの出汁醤油
Tuna & Avocado with Dashi Soy
Sauce

鮪魚&酪梨高湯醬油 참치와 아보카도 (간장 소스) 114 ● ● ●

#生ハム3種盛り合わせ
Assorted Prosciutto Ham(3
kinds)

3種生火腿拼盤 프로슈토 3종 모둠 253 ● ● ●

#生ハムと林檎のマスカルポーネ
Prosciutto & Apple with
Mascarpone

生火腿&蘋果馬斯卡彭乳酪 프로슈토와 사과 마스카르포네 203 ● ● ●

（共通）いぶりがっこと黒とびっ子のトロ
たまポテサラ

Smoked Daikon Radish Pickles &
Black Flying Fish Roe Potato
Salad with Soft-Boiled Egg

煙熏白萝&與黑飛魚籽的嫩雞蛋

土豆沙拉

훈제 무 피클&검은날치알 감자
샐러드

189 ● ● ● ● ● ●

#シビカラ麻辣よだれ茄子
Sichuan-style Numbingly Spicy
Mala Mouthwatering Eggplant

麻辣口水茄子 얼얼 매콤 마라 가지 122 ● ● ● ●

#冷やしトマト～生姜オニオン～
Chilled Tomato with Ginger &
Onion

蕃茄冷盤 ～生薑洋蔥～ 차가운 토마토 ~ 생강 양파 ~ 75 ● ● ● ● ● ● ●

#いつもの枝豆 Edamame 毛豆 에다마메 (풋콩) 155 ●

＃オクラのだし漬け Okra Soaked in Dashi Soup 高湯漬秋葵 오크라 절임 30 ● ●
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

#豆苗とパリパリわかめのチョレギサラ
ダ

Pea Shoots & Crispy Wakame
Seaweed Choregi Salad

豆苗海苔脆沙拉
완두순과 바삭한 미역의 샐러
드 134 ● ● ● ● ● ●

#お酒がススム！豆苗炒め
Perfect with Sake! Sautéed Pea
Sprouts

炒豆苗 볶은 완두콩 새싹 168 ● ● ● ● ●

#焼き小籠包～トリュフソース～
Grilled Xiaolongbao Dumplings
with Truffle Sauce

烤小籠包～松露醬～
구운 사오롱바오 ~트러플 소스
~

251 ● ● ● ● ●

#ふわとろ！鉄板ニラ玉
Fluffy 'n’ Melty! Iron Plate-Stir
Fried Chinese Chives & Eggs

鬆軟滑嫩!鐵板韭菜蛋
부드럽고 흘러내리는！철판 부
추 계란부침 334 ● ● ● ●

（共通）海老のアヒージョ Ajillo of Shrimp 西式油爆蒜味蝦仁 새우감바스 207 ● ● ● ● ● ●

（共通）北海道産つぶ貝のガーリックバ
ター焼き

Garlic Butter Grilled Whelks 西式油爆蒜味奶油北海道螺肉
홋카이도산 고둥의 마늘 버터
구이 243 ● ● ● ●

#チーズの沼に溺れる5匹のタコさん～
ざくざくスパイスまみれ～

Five Octopus-Shaped Sausages
in Rich Cheese Sauce with
Crunchy Spices

沉沒在起司裡的5隻章魚小香腸
～佐香料脆片～

치즈범벅 문어소시지 5형제 ~
아작아작 스파이스~

410 ● ● ● ● ● ● ● ●

#タコさんウインナー１０匹 Octopus-shaped Sausages (10) 章魚造型小香腸(10隻) 문어 소시지 １０마리 385 ● ● ● ● ● ●

#タコさんウインナー２０匹 Octopus-shaped Sausages (20) 章魚造型小香腸(20隻) 문어 소시지 ２０마리 729 ● ● ● ● ● ●

#タコさんウインナー５００匹 Octopus-shaped Sausages (500) 章魚造型小香腸(500隻) 문어 소시지 ５００마리 18221 ● ● ● ● ● ●

#追加バゲット　3枚 - 長棍麵包片 3片 - 50 ● ●
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Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
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該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

#肉汁溢れるBIGカラアゲ追加（1個）
Additional Juicy Japanese Fried
Chicken (1pcs)

追加肉汁四溢大塊唐揚雞(1個)
육즙 가득 빅 가라아게 추가 (1
개)

94 ● ● ● ● ●

#肉汁溢れるBIGカラアゲ（２個）
Juicy Japanese Fried Chicken
(1pcs)

肉汁四溢大塊唐揚雞(2個) 육즙 가득 빅 가라아게 (2개) 188 ● ● ● ● ●

#とまらない無限ゴボウチップス
Addictive Delicious Burdock
Root Chips

涮嘴酥炸牛蒡片 멈출 수 없는 무한 우엉칩스 154 ● ●

#甘海老のカラアゲ～魅惑のオーロラ
ソース～

Crispy Fried Sweet Shrimp with
Aurora Sauce

酥炸帶殼蝦～佐魅惑千島醬～
단새우튀김 ~매혹의 오로라소
스~

220 ● ● ● ● ●

#つまみに最高なタイプのフライドポテト
（醤油バター）

The Best French Fries for
Alcohol Snacks（ Soy Sauce
Butter）

涮嘴炸薯條(醬油奶油)
안주로 최고의 감자 튀김 (간장
버터)

526 ● ● ● ● ●

#つまみに最高なタイプのフライドポテト
（カレーケチャップ＆マヨネーズ）

The Best French Fries for
Alcohol Snacks

涮嘴炸薯條(咖哩蕃茄醬&美乃
滋)

안주로 최고의 감자 튀김 (카레
케첩 & 마요네즈)

692 ● ● ● ●

#トリュフ香るフライドポテト Truffle Flavored French Fries 松露香味炸薯條 트러플향 감자튀김 521 ● ●

#昔ながらのチーズたっぷりミックスピ
ザ

Classic Plentiful Cheese Mixed
Pizza

大量起司的懷舊綜合比薩
옛날 그대로의 치즈 듬뿍 믹스
피자 820 ● ● ● ●

#クリスピーなマルゲリータピザ Crispy Crust Pizza Margherita 香脆瑪格麗特披薩 크리스피 마르게리타 피자 451 ● ● ●

＃ナスとベーコンのトマトソーススパゲ
ティ

Tomato Sauce Spaghetti with
Eggplant & Bacon

茄子培根蕃茄義大利麵
가지와 베이컨 토마토 소스 스
파게티 810 ● ● ● ● ● ●

#サーモンときのこのたらこバタースパ
ゲティ

Cod Roe Sauce Spaghetti with
Salmon & Mushroom

鮭魚菌菇鱈魚子奶油義大利麵
연어와 버섯의 명란버터 스파
게티 574 ● ● ● ● ●
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エネルギー（kcal）
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該
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

#キッサカバの鉄板ナポリタン～赤～ Hot Plate Spaghetti Napolitan 喫茶酒場紅拿波里義大利麵
깃사카바 철판 나폴리탄 ~레드
~

688 ● ● ● ● ● ●

#キッサカバの鉄板ナポリタン～白～
Hot Plate White Spaghetti
Napolitan

喫茶酒場白拿波里義大利麵
깃사카파 철판 나폴리탄 ~화이
트~

821 ● ● ● ● ● ●

#かなり固めのクラシックプリン Fairly Hard Classic Pudding 復古經典硬布丁 딱딱한 클래식 푸딩 305 ● ● ● ●

ミックスナッツ Mixed nuts 綜合堅果 믹스 너츠 269 ● ● ● ● ●

キャラメルナッツチョコレート Caramel nut chocolate 焦糖堅果巧克力 캐러멜 너츠 초콜릿 270 ● ●

アンガス牛のジャーキー Angus Beef Jerky 安格斯牛肉乾 앵거스 비프의 육포 117 ● ● ●

イベリコチョリソー Iberian Chorizo 伊比利豬肉腸片 이베리코 초리조 76 ● ●

いぶりがっことクリームチーズ
Smoked radish pickles & Cream
Cheese

煙燻醃蘿蔔&奶油起司 이부리갓코와 크림 치즈 72 ●

生ハム切り落としとパンチェッタ Sliced pancetta ＆ prosciutto 生火腿&義式醃肉 프로슈토와 판체타 103 ● ●

生ハム3種盛り合わせ
Assorted Prosciutto Ham(3
kinds)

3種生火腿拼盤 프로슈토 3종 모둠 141 ● ● ●

大人のコールスロー Coleslaw 蒜味涼拌高麗菜絲 어른의 코울슬로 239 ● ● ● ● ●

まぐろとアボカドの出汁醤油
Tuna & Avocado with Dashi Soy
Sauce

鮪魚&酪梨高湯醬油 참치와 아보카도 (간장 소스) 103 ● ● ●
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Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

“旨赤身”牛ナカニクのカルパッチョ～
ざくざくガーリックソース～

“Delicious Lean Beef” Outside
Flat Carpaccio with Crunchy
Garlic Sauce

火烤紅肉牛肩肉片佐酥脆蒜泥
醬

담백한 설도부위의 카르파초～
바삭한 갈릭소스～

153 ● ● ● ● ● ● ●

北海道産生タコのカルパッチョ Fresh octopus Carpaccio 義式章魚生魚片 홋카이도산 문어의 카르파초 73 ● ●

バジルチキンのグリーンサラダ Basil Chicken Green Salad 羅勒雞胸肉綠色沙拉 바질치킨 그린샐러드 149 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

モッツアレラチーズのカプレーゼ
Caprese salad with Mozzarella
cheese

莫札瑞拉起司卡布里沙拉 모차렐라 치즈 카프레제 119 ●

彩り野菜のチーズクリームオムレツ
Cheese Cream Omelet with
Seasonal Vegetables

多彩蔬菜起司奶醬蛋包 모둠야채 치즈크림 오믈렛 320 ● ● ● ● ● ● ● ●

ポテトのオーブン焼き～黒トリュフソルト
～

Oven-Roasted Potatoes with
Black Truffle Salt

烤馬鈴薯 ～黑松露鹽～
감자 오븐구이 ~블랙 트러플 솔
트~

184 ● ● ●

ハワイアンポチキ Spicy Hawaiian Sausages 夏威夷香辣肉腸 하와이안 소시지 216 ●

ポテりこ Poteriko Poterico薯條 포테리코 269 ● ● ● ●

枝豆 Boiled soybean 毛豆 에다마메 (풋콩) 181 ●

ガーリックハーブチキン Herb Chicken with Garlic 蒜香香草雞肉 갈릭 허브 치킨 395 ● ● ● ● ● ●

フィッシュ＆チップス Fish and chips 炸魚薯條 피쉬 & 칩스 432 ● ● ● ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name 菜單名稱 메뉴명

エネルギー（kcal）
／杯

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

追加バゲット　3枚 ‐ 長棍麵包片 3片 ‐ 50 ● ●

クリスピーマルゲリータピザ Margherita pizza 香脆瑪格麗特披薩 크리스피 마르게리타 피자 458 ● ● ●

ミニスパ（スパイスペペロン） Spices Spaghetti aglio e olio 迷你義大利麵(香辣蒜香辣椒)
미니 스파게티 (스파이스 페페
론치노)

293 ● ● ●

ミニスパ（ザ・カルボナーラ） Carbonara 迷你義大利麵(卡波納拉) 미니 스파게티 (더 카르보나라) 373 ● ● ● ● ● ●

ミニスパ（パンチェッタのアラビアータ）
Arrabbiata Sauce Spaghetti with
Pancetta

迷你義大利麵(辣味) 미니 스파게티 (아라비아타) 336 ● ● ● ●
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